

# CECA Foods Slagelse ApS

Rungsted Strandvej 201A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 39 92 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2025.

---

Claus Strand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CECA Foods Slagelse ApS Rungsted Strandvej 201A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 39 92 36
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Claus Strand
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	CECA Foods Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 24.226 t.kr. mod 23.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.490 t.kr. mod 2.733 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af bestemmelserne i IAS 38.

På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen af goodwill, så der ikke er anvendelse af restværdier for goodwill. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse hermed.

Selskabet har endvidere konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Effekten har en negativ effekt på selskabets egenkapital på -2.941 t.kr. efter skat pr 1. januar 2023 og årets afskrivninger for 2023 er forøget med 1.173 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt..

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.225.504</b>	<b>23.555.035</b>
1 Personaleomkostninger	-17.506.607	-16.881.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.361.177	-3.255.687
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.357.720</b>	<b>3.417.727</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.461	63.903
Andre finansielle indtægter	0	13.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.365	-12.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.474.816</b>	<b>3.482.937</b>
Skat af årets resultat	-984.477	-749.739
<b>Årets resultat</b>	<b>3.490.339</b>	<b>2.733.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.300.000	6.800.000
Disponeret fra overført resultat	-1.809.661	-4.066.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.490.339</b>	<b>2.733.198</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Initial Fee	192.329	208.352
4 Goodwill	5.408.287	5.958.288
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.600.616</u>	<u>6.166.640</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.748	356.695
6 Indretning af lejede lokaler	4.314.107	5.840.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.810.855</u>	<u>6.197.445</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
8 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>	<u>110.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.521.671</u></b>	<b><u>12.474.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	373.761	282.180
Varebeholdninger i alt	<u>373.761</u>	<u>282.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.801	4.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.260.632	6.773.066
Andre tilgodehavender	241.245	281.840
Periodeafgrænsningsposter	40.790	42.451
Tilgodehavender i alt	<u>5.550.468</u>	<u>7.102.272</u>
Likvide beholdninger	643.363	1.160.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.567.592</u></b>	<b><u>8.544.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.089.263</u></b>	<b><u>21.018.893</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.250.000	4.250.000
Overført resultat	1.061.962	2.871.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.300.000	6.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.611.962</u></b>	<b><u>13.921.624</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.116.908	1.210.219
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.116.908</u></b>	<b><u>1.210.219</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	185.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.330.781	3.212.580
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.077.788	1.059.424
Anden gæld	951.824	1.429.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.360.393	5.887.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.360.393</u></b>	<b><u>5.887.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.089.263</u></b>	<b><u>21.018.893</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital 1. januar 2024	4.250.000	7.013.598	6.800.000
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-4.141.975	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	4.250.000	2.871.623	6.800.000
Udloddet udbytte	0	0	-6.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.809.661	5.300.000
	<b>4.250.000</b>	<b>1.061.962</b>	<b>5.300.000</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.038.714	15.531.737
Pensioner	1.044.590	905.920
Andre omkostninger til social sikring	423.303	443.964
	<b>17.506.607</b>	<b>16.881.621</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	39
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.003	12.415
Andre finansielle omkostninger	4.362	0
	<b>14.365</b>	<b>12.415</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Initial Fee</b>		
Kostpris 1. januar	320.513	320.513
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>320.513</b>	<b>320.513</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-112.161	-96.138
Årets afskrivninger	-16.023	-16.023
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-128.184</b>	<b>-112.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>192.329</b>	<b>208.352</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	11.000.000	11.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.041.711	-2.245.852
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-2.245.852
Årets afskrivninger	-550.002	-550.008
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-5.591.713</b>	<b>-5.041.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.408.287</b>	<b>5.958.288</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	8.762.182	8.659.968
Tilgang i årets løb	408.561	102.214
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>9.170.743</b>	<b>8.762.182</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.405.487	-5.750.541
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-2.400.000
Årets afskrivninger	-268.508	-254.946
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-8.673.995</b>	<b>-8.405.487</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>496.748</b>	<b>356.695</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	15.543.876	15.543.876
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>15.543.876</b>	<b>15.543.876</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.703.125	-7.777.011
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	508.597
Årets afskrivninger	-1.526.644	-2.434.712
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-11.229.769</b>	<b>-9.703.126</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.314.107</b>	<b>5.840.750</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	10.200	10.200
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.200</b>	<b>10.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.200</b>	<b>10.200</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet løsørejerpantebrev med nominelt 4.000 t.kr. Løsørejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver		5.601
Materielle anlægsaktiver		4.811
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for modervirksomhed banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 498 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 17.697 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceca Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
